
 

２０２１年６月吉日 

保護者の皆様へ 

JSS八王子スイミングスクール 

 

金曜日チアダンスクラス授業時間帯変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度は東京都の「蔓延防止等重点措置」に伴い、エスフォルタアリーナは短縮営業継

続の為、下記日程の授業時間帯を変更致します。 

皆様にはご不便をお掛けしており申し訳ございませんが、 

何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

変更日 ７月１１日（日曜日） 

 

     変更前            変更後 

Aクラス １６：００～１７：００  → １５：３０～１６：３０ 

Bクラス １７：１０～１８：１０  → １６：３５～１７：３５ 

Cクラス １８：２０～１９：２０  → １７：４０～１８：４０ 

Dクラス １９：３０～２０：３０  → １８：４５～１９：４５ 

 

 

※コロナの状況により再度日程を変更する場合がありますことを、予めご了承下さい。 

 

以上 

 

 

今後も引き続きより良いサービスを提供できるよう 

スタッフ一同精進して参りますので宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 



 

メルマガ 

チア金クラス 

この度の「蔓延防止等重点措置」に伴い、エスフォルタアリーナは短縮営業継

続の為、7月１１日(日曜日)の授業は時間帯を変更致します。 

つきましてはホームページのお知らせより詳細をご一読下さいますようお願

い申し上げます。 

https://www.jss-group.co.jp/hachiouji/ 

ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

※こちらのメールへは返信できません。 

 

 Dクラス 

この度の「蔓延防止等重点措置」に伴い、エスフォルタアリーナは短縮営業継

続の為、Dクラスの７月レッスンは振替日を予定しております。 

つきましてはホームページのお知らせより詳細をご一読下さいますようお願

い申し上げます。 

https://www.jss-group.co.jp/hachiouji/ 

ご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 

※こちらのメールへは返信できません。 

 

 

https://www.jss-group.co.jp/hachiouji/
https://www.jss-group.co.jp/hachiouji/

